
Bekkjarfulltrúar í Oddeyrarskóla 2018-2019 
Fulltrúar í stjórn foreldrafélagsins eru feitletraðir 

 

Bekkur Nöfn bekkjarfulltrúa Foreldrar hvaða barna?  

1. Ragnar Elías Ólafsson 
S. Arna Arnsteinsdóttir 
Pawel Wasowicz 
Annalou Abellar Perez 

Úlftýr Bragi Ragnarsson 
Hákon Magni Hjartarson 
Maria Grazyna Wasowicz 
Þorsteinn M Rúnarsson 

reolafsson@gmail.com 
sigriduraa@keilir.net 
pawasowicz@gmail.com 
annperez08@gmail.com 

2. Sigtryggur Veigar Herbertsson 
Harpa Kristín Þóroddsdóttir 
Hjördís Vala Þórsdóttir 

Bjarni Egill Sigtryggsson 
Sigþór Árni Sigurgeirsson 
Eydís María Hilmarsdóttir 

sigtryggur.veigar@gmail.com  
harpa.kristin@gmail.com 
hjordisvala@gmail.com 
 

3. Hulda Jónsdóttir 
Marta Einarsdóttir 
Íris Ósk Gísladóttir 
Ágúst Örn Pálsson 

Elínborg Una Árnadóttir 
Bebba 
Mikael Myrkvi 
Edda Vigdís Ágústsdóttir 

huldaj@gmail.com  
 
 
einkahumor@gmail.com  

4. Sigrún Björg Aradóttir 
Árni 
Hjördís Vala Þóroddsdóttir 
Freydís 
 

Andri Þór Einarsson 
Baldvin 
Hörður Martin Hilmasson 
Þórir Steingrímsson 
 

sigrun@midlari.is  
 
hjordisvala@gmail.com 
freydis@oddeyrarskoli.is 
 

5. Sigurður Freyr Sigurðarson 
Jóhannes Bjarki Sigurðsson 

Gunnar Þór Sigurðarson 
Ragnheiður Kristín 
Jóhannesd. 

bibbi@akmennt.is  
joibjalla@gmail.com  

6. Sandra Rebekka  
Arney 
Sólveig 

Amelia Anna Söndrudóttir 
Einar Kristinn Gunnarsson 
Tomas 

sandrar@akmennt.is 
 
 

7. Hrafnhildur Brynjarsdóttir Dagur Freyr  hrafnhildurp@gmail.com 
 

8. Laufey Harrysdóttir 
Freydís  
Heiðdís Harpa 
Eydís 
Jóna 

Fylkir Fannar  
Hafrún Steingrímsdóttir 
Jórunn Halla Freysdóttir 
Karen Ingimarsdóttir 
Þórður Magnús Hinriksson 

laua@simnet.is 
freydis@oddeyrarskoli.is  
hharpa@simnet.is  
eydisa@talnet.is  
jonakrg@simnet.is 

9. Unnur Elva Vébjörnsdóttir 
Tryggvi Hallgrímsson 
Valrún Helga Magnúsdóttir 

Viktoría Mist 
Katla Tryggvadóttir 
Gunnborg Petra  

unnsav@hotmail.com  
tryggvi.hallgrimsson@gmail.co
m  
  

10. Inga Margrét Birgisdóttir 
Sigurður Freyr Sigurðsson 
Þorbjörg 

Ólafur Helgi og Ingibjörg 
Tinna Huld Sigurðardóttir 
Sóley Þórðardóttir 

maddybirgis@gmail.com  
bibbi@akmennt.is 
toti@pukar.net  
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